2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2020 года

	№
	55/374-4

	пгт. Оленино

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского района
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 №90/900-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», от 06.02.2020 №171/2254-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского района Тверской области согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района О.М.Варавину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	от 27 февраля 2020 года №55/ 374 -4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Оленинского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Веселова Виктория Александровна

	01.01.1997
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-
	635

	2.
	Никитин Денис Игоревич

	01.02.1993
	Собрание избирателей по месту работы РДК Оленинского района
	-
	635

	3.
	Мельникова Анжелика Владимировна
	10.11.1975
	Собрание избирателей по месту жительства Тверская область,п.Оленино ул.Заводская
	-
	635

	4.
	Морозова  Ирина Николаевна
	31.01.1977
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	635

	5.
	Лазурина Ирина Игоревна
	20.04.1979
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	635

	6.
	Дорогова Валентина Владимировна
	19.11.1988
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	636

	7.
	Григорьева Ксения Вячеславовна
	26.10.1993
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	-
	636

	8.
	Крылова Екатерина Олеговна
	27.02.1983
	Собрание избирателей по месту работы Администрация Оленинского района
	-
	636

	9.
	Козлов Дмитрий Вадимович
	03.01.1974
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-
	636

	10.
	Замрозевич Василий Евгеньевич
	14.11.1961
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	636

	11.
	Митрофанова Анна Сергеевна
	29.12.1991
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	637

	12.
	Александрова Светлана Александровна
	29.09.1970
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	637

	13.
	Абрамова Людмила Александровна
	03.05.1955
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	637

	14.
	Гудинова Ольга Викторовна
	04.07.1989
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	638

	15.
	Васильева Валентина Ивановна
	18.06.1946
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	638

	16.
	Гаврюшин Михаил Михайлович
	01.11.1941
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	638

	17.
	Дятлова Ксения Анатольевна
	16.06.1985
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	639

	18.
	Смирнова Татьяна Александровна
	10.06.1977
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	639

	19.
	Виноградова Светлана Анатольевна
	01.05.1969
	Собрание избирателей по месту работы СДК Требески
	-
	640

	20.
	Образцова Елена Валерьевна
	13.07.1971
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	640

	21.
	Сибагатова Любовь Егоровна
	28.03.1948
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области
	-
	642

	22.
	Цветкова Надежда Вадимовна
	07.08.1981
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области
	-
	643

	23.
	Николаева Татьяна Анатольевна
	27.01.1983
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	643

	24.
	.Васильева Валентина Ивановна
	09.01.1959
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	643

	25.
	Разложко Лариса Зиновьевна
	27.06.1964
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	644

	26.
	Евсигнеева Лия Ивановна
	29.07.1949
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	645

	27.
	Кольцова Оксана Ивановна
	22.01.1982
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	645

	28.
	Комарова Татьяна Николаевна
	28.12.1954
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	646

	29.
	Соколова Нина Васильевна
	04.03.1964
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области
	-
	647

	30.
	Молодикова Людмила Александровна
	25.08.1968
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	647

	31.
	Волькова Анастасия Алексеевна
	01.11.1994
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	647

	32.
	Сизова Татьяна Ивановна
	17.07.1957
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области
	-
	649

	33.
	Морозова Татьяна Николаевна
	05.09.1979
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	649

	34.
	Дударева Наталья Петровна
	29.09.1976
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	-
	649

	35.
	Кондрашов Александр Павлович
	12.07.1968
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	649

	36.
	Давыдова Вера Валерьевна
	13.12.1965
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	650

	37.
	Павлова Людмила Сергеевна
	23.05.1983
	Собрание избирателей по месту работы СДК Гусевский
	-
	652

	38.
	Богданова Екатерина Ивановна
	07.08.1990
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	653

	39.
	Федорова Анастасия Сергеевна
	01.05.1993
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ Шоптовская ООШ
	-
	654

	40.
	Цупрова Нина Алексеевна
	03.12.1965
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	654

	41.
	Василенко Татьяна Николаевна
	05.02.1984
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	654

	42.
	Ковалевич Елена Валентиновна
	18.02.1968
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	655

	43.
	Пушкин Андрей Александрович
	23.04.1987
	Оленинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	656

	44.
	 Соколова Наталья Валентиновна
	10.08.1963
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	-
	657

	45.
	Османова Елена Викторовна
	29.05.1971
	Собрание депутатов Оленинского района Тверской области
	-
	657

	46.
	Васильков Артем Викторович
	26.05.1987
	Собрание избирателей по месту работы СДК Первомайский
	-
	658

	47.
	Самохина Лидия

Викторовна
	29.05.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	659

	48.
	Смирнова  Елена Валентиновна
	01.10.1967
	Оленинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	659